
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  018/20231PE 
Processo Administrativo N2  2023.02.27.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 07/03/2023 14:27:22 

TOTAL DO PROCESSO: 271.890,00 

FALPEL COMERCIO LTDA 
	

04.459.12310002-27 	 271.890,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 093 
	

Lance: 115,00 	 Total: 257.370,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: LIQUIGAS 	 Modelo: LIQUIGAS 

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP EM BOTIJÕES DE 13 KG. 

Quantidade: 2.238 	Vai. Ref.: 117,24 	 Valor Unit.: 115,00 	 Total Item: 257.370,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 019 
	

Lance: 220,00 	 Total: 14.520,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: LIQUIGAS 	 Modelo: LIQUIGAS 

Descrição: VASILHAME DE BOTIJÃO COMPLETO P13-GLP. 

Quantidade: 66 	 Vai. Ref.: 245,93 	 Valor Unit.: 220,00 	 Total Item: 14.520,00 

EGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

MEMBRO DE EQUIPE DEÔIO FIANCO MARQUES MOURA 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDO RIBEIRO SOARES 

Gerado em: 24/03/2023 11:04:02 	 1 de 1 


